

CENOVÁ NABÍDKA

23_034_R

Na opravu kanalizace ve sklepě domu Kratochvílova 20

Pol.	Popis	měr. j.	počet m.j.	Kč/m.j.	Kč
1	Vybourání betonové mazaniny (chodba)	m ²	1,5	1230	1 845
2	Vybourání podlahy z cihel plných pálených	m ²	6,10	780	4 760
3	Ruční výkop – obkopání stávající kanalizace	m ³	2,70	1150	3 105
4	Vybourání bet. Šachet stávající kanalizace	ks	3,00	575	1 725
5	Demontáž potrubí stávající kanalizace	m	11,80	95	1 121
6	Montáž nového kanalizačního potrubí dn 150	m	11,80	340	4 012
7	Montáž šachtového dna DN 300	ks	2,00	730	1 460
8	Montáž přechodového kusu na potrubí z kameniny	ks	1,00	155	155
9	Šachtové dno DN 300	ks	2,00	1550	3 100
10	Trubka KG DN 160	m	14,00	235	3 290
11	Koleno KG 160/67	ks	4,00	125	500
12	Přechod KG kamenina/PVC DN 150	ks	1,00	370	370
13	Obetonování + zaizolování napojení původního potrubí násoubor		1,00	1550	1 550
14	Lože + obsyp potrubí z písku	m ³	1,24	1194	1 479
15	Zpětný ruční zásyp po pokládce potrubí	m ³	1,89	875	1 654
16	Podklad pod mazaninu z kameniva drceného tl. 10cm	m ²	7,60	215	1 635
17	Doplnění vybourané podlahy – dobetonování	m ³	0,91	4970	4 534
18	Výztuž mazanin svařovanou sítí, přeložení + prořez 20%	m ²	9,12	265	2 418
19	Nakládka sutí	t	5,30	320	1 696
20	Vnitrostaveništní doprava sutí nošením z 1PP	t	5,30	520	2 756
21	Odvoz sutí na skládku	t	5,30	315	1 670
22	Poplatek za skládku sutí	t	5,30	340	1 802
23	Přesun hmot nošením do 1PP vč. dovozu	t	7,20	875	6 300
24	Závěrečný úklid	m ²	40,00	55	2 200

CENA CELKEM BEZ DPH:	55 136
-----------------------------	---------------

DPH 15%	8 270
---------	-------

CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	63 406
--------------------------------	---------------

V Přerově dne 23.6.2023

ZJS – Realizace staveb s.r.o.
 Kratochvílova 41
 750 02 Přerov